
 

 

 

 

Poz. 35 

 

 
UCHWAŁA NR 45 

RADY WYDZIAŁU FILOZOFII 

z dnia 15 czerwca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej powołania  
dr hab. Justyny Grudzińskiej-Zawadowskiej na członkinię oraz przewodniczącą 

Wydziałowej Komisji Oceniającej 
 

Na podstawie § 7 ust. 1 zarządzenia nr 33 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego 
z dnia 21 lutego 2020 r. w sprawie określenia trybu, zasad i kryteriów oceny okresowej 
nauczycieli akademickich (Monitor UW z 2020 r. poz. 96 z późn. zm.) Rada Wydziału 
Filozofii postanawia, co następuje:  

§ 1 

Wyraża się pozytywną opinię w sprawie powołania dr hab. Justyny 
Grudzińskiej-Zawadowskiej na członkinię oraz przewodniczącą Wydziałowej Komisji 
Oceniającej. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Dziekan Wydziału Filozofii: P. Łuków 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ FILOZOFII 

 


